
   náměstí 5. května 131 
378 16 Lomnice nad Lužnicí 

1/1 

 

Vážení rodiče,  

z důvodu výstavby nové tělocvičny je nevyhnutelné odpojit od pondělí 19/12/2022 do konce roku topení v celé ZŠ. 

Z tohoto důvodu jsme nuceni upravit režim posledního vyučovacího týdne letošního roku. 

 

V pondělí 19/12/2022 bude škola ještě „natopena“ a vyhřáta. Proto budeme ve škole a přesouváme na tento pondělní den 

jak školní Vánoční besídku, třídní předvánoční hodiny, tak večerní Zpívání na schodech.  Na úterý 20/12 a středu 21/12 

jsme připravili pro žáky I. stupně náhradní prostory a pro žáky II. stupně výlety včetně finančního zajištění dopravy a 

vstupů. Ve čtvrtek 22/12 bude škola uzavřena úplně a jsem nucen vyhlásit ředitelské volno.  V pátek 23/12/2022 jsou již 

celostátní prázdniny dle harmonogramu MŠMT. 

 

Družina bude fungovat v ZŠ po celou dobu normálně a beze změn, včetně čtvrtečního dne ředitelského volna. Pokud by 

tedy někdo potřeboval zajistit dohled dětí během čtvrtečního dne, zajistíme i pro „mimodružinové“.  Je nutné však žáky 

(družinové i mimodružinové) na čtvrtek 22/12 přihlásit. Přihlášení probíhá elektronicky s odkazem na webu školy nebo 

zde:    

Přihláška do družiny na 22. 12 2022 – klikněte ZDE  

 

Níže zasílám plán jednotlivých tříd, který se ještě může samozřejmě drobně změnit, ale pro vaši informovanost takto 

s předstihem. Třídní učitelé vás budou ještě informovat podrobněji. 

Nejsnazší řešení pro celou školu by bylo vyhlásit ředitelské volno od pondělí, ale chápeme, jak náročné by to pro vás, 

rodiče, bylo, a tak jsme reagovali takto. Pokud by někdo potřeboval přihlásit žáky do družiny i v jiné dny od 19/12 do 

21/12, lze tak učinit individuálně přes třídní učitele nebo ředitele školy. 

 

 

Změna 19.12 až 22. 12.2 022 

Pondělí 19/12   

1. až 9. třída = ZŠ; Vánoční besídka = zpívání ve škole 

ukončení vyučování I. stupně v 11:40, II. stupně v 12:35 

18:00 Zpívání na schodech = zpívání na schodech v budově I. stupně pro rodiče ZŠ a veřejnost 

 

Úterý 20/12  

1. třída = ZŠ družina = výuka beze změn 

2. a 3. třída = Dům s pečovatelskou službou = sraz ve škole 8:00 hod, ukončení 11:40 

4. až 5. třída = Skautská klubovna = sraz ve škole 8:00 hod, ukončení 11:40 

6., 8. a 9. třída = Výlet do ČB = sraz ve škole 8:00 hod a předpokládaný příjezd v 13:00 

7. třída = ZŠ, sportovní dopoledne v herně stolního tenisu DTJ Kondor Lomnice nad Lužnicí. Sraz ve škole 8:00 

hod, konec v 13:00 

 

Středa 21/12  

1. třída = ZŠ družina = výuka beze změn 

2. a 3. třída = Dům s pečovatelskou službou = sraz ve škole 8:00 hod, ukončení 11:40 

4. až 5. třída = Skautská klubovna = sraz ve škole 8:00 hod, ukončení 11:40 

6. třída = bruslení v Třeboni = sraz ve škole 7:35 hod a předpokládaný příjezd v 13:00 (autobus) 

7. třída = bruslení v Třeboni = sraz ve škole 7:35 hod a předpokládaný příjezd v 13:00 (autobus) 

8. třída = ZŠ, sportovní dopoledne v herně stolního tenisu DTJ Kondor Lomnice nad Lužnicí. Sraz ve škole 8:00 

hod, konec v 13:00 

9. třída = Výlet do Prahy = sraz na nádraží 6:30 hod a předpokládaný příjezd v 21:00 

 

čtvrtek 22/12  

1. až 9. třída ředitelské volno 

V případě potřeby zajistíme pro přihlášené žáky (i mimodružinové) dohled Školní družinou, která bude v prostorách ZŠ 

zajištěna stabilně (ráno i odpoledne) 

 

pátek 23/12/2022 až pondělí 2/1/2023 

vánoční prázdniny  

 

 

úterý 3/1/2023 zahájení školního vyučování 

 

https://forms.gle/5qjMKoaLmWQ25CiZA

		2022-12-08T16:01:26+0100
	Mgr. Tomáš Maruška




